Edienkartes kimiskais sastavs

uz datumu: 16.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums

Pirmas brokastis

551 Sviests 10
Sviests
565 Tgja 200
T&ja melna
838 Cukurs 10
Cukurs
977 Siers 50
Siers
1115  KvieSu putraimu 250
biezputra
Sals
Sviests
Piens svaigs
Kviesu putraimi
Rudzu maize 30
Maize rudzu
Kliju maize 15
Maize Kkliju
Pusdienas
24 Piena darzenu zupa 300
Kartupeli
Kaposti svaigi
Burkani
Zirni zalie konserveti
Sals
Sviests
Putukrgjums
558 Kefirs 180
Kefirs
619 Svaigi gurki ar ellu 100

Gurki svaigi
Augu ella

Aleks un V: Edienkartes kim.sastavs

Olb

0,06
0,06
0,40

0,40
0,00

0,00
12,00

12,00
13,39

0,00
0,03
6,60
6,76

1,41

1,41
1,78

1,78

2,47

0,90
0,46
0,33
0,27
0,00
0,01
0,50

5,40

5,40
0,65

0,65
0,00

Tauk Oglh
8,25 0,09
8,25 0,09
0,00 0,14
0,00 0,14
0,00 9,98
0,00 9,98
12,50 1,00
12,50 1,00
8,97 56,05
0,00 0,00
4,13 0,04
4,00 9,40
0,84 46,60
0,21 19,50
0,21 19,50
041 7,35
041 7,35
8,74 13,28
0,05 8,87
0,00 1,38
0,03 1,79
0,02 0,64
0,00 0,00
1,65 0,02
7,00 0,60
3,60 8,10
3,60 8,10
5,00 1,67
0,00 1,67
5,00 0,00

Aleks un V

Kkal Alergeni

74,85 AO7

74,85
2,15

2,15
39,92

39,92

164,48 all

164,48

358,49 A07; AO1
0,00
37,43

100,00

221,06

85,53 b

85,53

40,18

A01; AO7
40,18

141,67 AQ7

39,47
7,34
8,70
3,80
0,00
14,97
67,40

86,40 A07

86,40
54,23

9,27
44,96
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uz datumu: 16.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh Kkal Alergeni

1125  Saknu sautgjums ar 300 16,32 16,00 47,03 39741

varitu galu

Kartupeli 3,75 0,19 36,94 164,44
Kaposti svaigi 0,76 0,00 2,30 12,24
Sipoli 0,08 0,00 10,43 2,02
Burkani 1,10 0,09 5,95 28,98
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ell 0,00 9,59 0,00 86,31
Vistas kotleSu masa 4,99 2,11 0,14 39,55
Liellopu kotle$su masa 2,27 1,49 0,00 22,46
Cikgalas kotlesu masa 2,88 2,52 0,00 34,20
Saldéti zalie zirnisi 0,48 0,02 1,28 7,20
Rudzu maize 30 1,41 0,21 19,50 85,53
A01
Maize rudzu 1,41 0,21 1950 85,53
Kliju maize 15 1,78 041 7,35 40,18
A01;
Maize Kliju 1,78 041 7,35 40,18 A07
Vakarinas
551 Sviests 10 0,06 8,25 0,09 74,85
A07
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
649 Abols 100 0,24 0,12 851 36,08
Aboli 0,24 0,12 8,51 36,08
1251  5-graudu parslu biezputra 300 15,78 8,52 50,70 342,60
A01;
Piens svaigs 7,92 480 11,28 120,00 A07
Piecu graudu parslas 7,86 3,72 39,42 222,60
Rudzu maize 30 1,41 0,21 19,50 85,53
A01
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Velas vakarinas
565 Tg&ja 200 0,40 0,00 0,14 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838 Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
Kliju maiz 1 1,7 0,4 7.3 40,1
A01,
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18 A07

76,75 81,79 287,312192,34



Edienkartes kimiskais sastavs

uz datumu: 17.10.2019
Ediena nosaukums

Pirmas brokastis

270 Kukuriizas biezputra
533 Biezpiens ar kr&jumu
551 Sviests
565 Tgja
838 Cukurs

Rudzu maize

Kliju maize
Pusdienas
241 Varitas griibas
558 Kefirs
676 Darzenu zupa ar galu

pirmdiena, 2019. gada 14. oktobris

Svars

250

60

10

200

10

30

15

150

180

300

Produkta nosaukums Olb
10,78

Sals 0,00
Sviests 0,03
Piens svaigs 6,60
Kukurtizas putraimi 4,15
9,25

Kr&jums 0,25
Biezpiens vajpiena 9,00
0,06

Sviests 0,06
0,40

T&ja melna 0,40
0,00

Cukurs 0,00
1,41

Maize rudzu 1,41
1,78

Maize Kkliju 1,78
4,65

Grubas 4,65
5,40

Kefirs 5,40
5,75

Risi 0,63
Kartupeli 0,72

1

S pol 0,19
Burkani 0,27
Augu ella 0,00
Vistas fileja 3,49
Konservéta kukurtiza 0,27
P&tersila sakne 0,18

Aleks un V: Edienkartes kim.sastavs

Aleks un V
Tauk Oglh  Kkal  Alergeni
873 4694 130942 AOLA07
0,00 000 0,00
413 004 3743
400 940 100,00
0,60 37,50 172,00
275 098 6567 A7
250 023 2442
025 075 41,25
825 0,09 7485 AQ7
825 009 7485
000 014 215
000 014 215
0,00 998 3992
0,00 998 39,92
021 1950 8553 A01
021 1950 8553

A01;

041 735 4018 AO7
041 735 4018
055 3685 17005 P01
0,55 36,85 170,95
360 810 86,40 AOT
360 810 86,40
547 1850 146,19
005 696 3083
004 709 3157
000 107 504
002 143 696
500 000 44,96
027 000 1641
009 157 818
0,00 038 224
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uz datumu: 17.10.2019

Ediena nosaukums  Svars Produkta nosaukums Olb  Tauk Oglh Kkal Alergéni
880 Vista kréjuma mérc¢ ar 100 13,38 16,11 4,37 216,02
darzeniem
A01,
Milti kvie$u 0,41 0,04 297 13,84 A07
Ziedkaposti 0,23 0,00 0,44 2,66
Burkani 0,07 0,01 0,36 1,74
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 7,99 0,00 71,93
Putukrégjum 0,20 2,80 0,24 26,96
Vistas $kinkis bez 1248 5,28 0,36 98,88
kaula
1165  Sv.kapostu "rudens"salati 100 1,33 5,00 4,78 69,42
Kaposti svaigi 0,84 0,00 2,52 13,46
Bietes 0,21 0,00 1,36 6,30
Gurki svaigi 0,18 0,00 0,45 2,52
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 5,00 0,00 44,96
Paprika (kg) 0,10 0,00 0,44 2,18
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 Ot
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
A01,
Kliju maize 15 1,78 0,41 7,35 40,18 A07
Maize klij 1,7 04 7,3 40,1
Vakarinas
14,3
35 Darzenu ragii ar galu 300 933 4 41,11 330,82
Kartupeli 3,00 0,15 29,55 131,55
Sipoli 0,13 0,00 0,71 3,36
Burkani 0,33 0,03 1,79 8,70
Kabaci 0,38 0,19 3,59 17,58
11,9
Augu ella 0,00 9 0,00 107,89
Vistas kotleSu masa 4,16 1,76 0,12 32,96
Saldgti zalie zirnisi 0,75 0,03 2,00 11,25
Konserveta kukurtiza 0,59 0,19 3,36 17,53
551 Sviests 10 006 825 009 748 AO7
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
649 Abol 100 0,24 0,12 8,51 36,08
Aboli 0,24 0,12 851 36,08
Rudzu maize 30 1,41 021 1950 8553 AOL
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Velas vakarinas
565 Tgja 200 0,40 0,00 0,14 2,15



uz datumu: 17.10.2019

Ediena nosaukums _ Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh Kkal
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
Kliju maize 15 1,78 041 7,35 40,18
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
70,62 75,00 271,11 2041,96

A01,
AQ7



uz datumu: 18.10.2019

Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh Kkal Alergéni
Pirmas brokastis
551  Sviests 10 006 825 009 7485 A7
Sviests 006 825 009 7485
565  Teja 200 040 000 014 215
Téja melna 040 000 014 215
838  Cukurs 10 000 000 998 39,92
Cukurs 000 000 998 39,92
977  Siers 50 1200 1250 1,00 164,48 AOT
Siers 1200 12,50 1,00 164,48
1051  3-graudu biezputra 250 1518 10,89 5418 37546 0L A0
Auzu parslas 4,19 198 21,02 118,72
Miezu putraimi 1,66 0,21 11,47 54,42
Sals 000 000 000 0,00
Sviests 0,03 413 0,04 37,43
Piens svaigs 7,26 440 10,34 110,00
Kviesi 203 018 1130 54,90
Rudzu maize 30 141 021 1950 85,53 A0l
Maize rudzu 141 021 1950 8553
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AOLAY
Maize Kliju 178 041 735 4018
Pusdienas
33 Skabu kapostu zupa 300 364 676 1206 123.66
Miezu putraimi 1,04 0,13 7,17 34,01
Kaposti skabeti 049 000 099 594
Sipoli 013 000 071 336
Burkani 022 002 119 580
sals 000 000 000 0,00
Cukurs 000 000 200 798
Augu ella 000 500 000 4496
Gala 7avéta 175 162 000 2161
220 Kartupeli 200 338 017 3324 147,99
Kartupeli 338 017 3324 147,99
Sals 000 000 000 0,00
310  Maltas galas mérce 70 017 1500 294 18427 AOLADY
Milti kviesu 036 003 260 1211
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uz datumu: 18.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb  Tauk Oglh Kkal Alergeni
Stpoli 004 000 020 094
sals 000 000 000 0,00
Augu ella 000 350 000 3147
Putukr&jums 012 1,72 015 16,51
Liellopu kotleSu masa 4,63 3,04 0,00 45,86
Ciikgalas kotlesu masa 4,02 6,81 0,00 77,37
558 Kefirs 180 540 360 810 8640 A07
Kefirs 540 360 810 86,40
1296 Skabu kapostu salati 100 091 000 1,82 1093
Kaposti skabéti ar 091 000 1,82 10,93
dz@érveném
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 A0l
Maize rudzu 141 0,21 1950 85,53
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AO0L A07
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
Vakarinas
540  Varita ola 1 gab 597 540 019 7327 A03
Olas 597 540 019 7327
551 Sviests 10 006 825 009 7485 A07
Sviests 006 825 009 7485
612 Bumbieris 150 0,33 0,15 16,12 67,17
Bumbieri 033 015 1612 67,17
1266  Griku biezputra 300 1577 563 6150 35972 A07
Griki 983 2,03 5304 269,72
sals 0,00 000 000 0,00
Piens svaigs 5,94 3,60 8,46 90,00
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 AOL
Maize rudzu 141 021 1950 8553
Velas vakarinas
565  Téja 200 040 000 014 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838  Cukurs 10 000 000 9,98 39,92
Cukurs 000 000 9,98 39,92
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AOL A07
Maize Kliju 1,78 041 7,35 40,18
82,24 7855 292,11 220435

piektdiena, 2019. gada 11. oktobris

Aleks un V: Edienkartes kim.sastavs
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Edienkartes kimiskais sastavs Aleks un V
uz datumu: 19.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb  Tauk Oglh  Kkal Alergeni
Pirmas brokastis
487 Auzu biezputra 250 1315 710 4225 28550 AOLA0
Auzu parslas 6,55 3,10 32,85 185,50
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Piens svaigs 6,60 4,00 9,40 100,00
533  Biezpiens ar kréjumu 60 925 275 098 6567 ADT
Krejums 0,25 2,50 023 2442
Biezpiens vajpiena 9,00 0,25 0,75 41,25
551  Sviests 10 006 825 009 7485 A7
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
565  Tgja 200 040 0,00 014 215
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838  Cukurs 10 000 0,00 998 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 A0l
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AOLAY
Maize Kliju 1,78 041 7,35 40,18
Pusdienas
229 Variti makaroni 150 468 040 3384 15772 ADL
Makaroni 4,68 0,40 33,84 157,72
357  Bicsusalati arkrgjumu 100 187 375 944 78,99 ADT
Bietes 1,37 0,00 8,69 40,25
Kiploki 0,12 0,00 040 211
Krgjums 0,38 3,75 0,34 36,63
558  Kefirs 180 540 360 810 8640 ADT
Kefirs 5,40 360 810 86,40
903  Liellopu bifsteks 70 16,77 1450 3,54 211,70
Stpoli 0,09 0,00 050 2,35
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Kartupelu ciete 0,00 0,00 2,79 11,16
Augu ella 0,00 559 0,00 50,35
Vistas kotleSu masa 8,74 3,70 0,25 69,22
Liellopu kotle$u masa 7,94 5,21 0,00 78,62
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uz datumu: 19.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh  Kkal Alergeni
Kimenes 0,00 0,00 0,00 0,00
1002  Vistas zupa ar 300 4,67 6,91 16,17 14555
pukukapostiem
Kartupeli 1,13 0,06 11,08 49,33
Ziedkaposti 1,01 0,00 1,98 11,99
Burkani 0,50 0,04 268 13,04
Tomati svaigi 0,05 0,00 0,26 1,28
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 599 0,00 53,95
Dilles 0,06 0,01 0,10 0,74
Vistas $kinkis ar kaulu 1,92 0,81 0,06 15,23
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 A0
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AOLAOY
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
Vakarinas
i A07
551 Sviests 10 0,06 825 0,09 74,85
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
649  Abols 100 0,24 0,12 851 36,08
Aboli 0,24 0,12 851 36,08
1269 Kapostu/galas titeni 300 19,42 11,69 58,38 416,40
Risi 4,41 0,38 48,70 215,84
Kaposti svaigi 1,84 0,00 5,51 29,38
Sipoli 0,27 0,00 1,50 7,06
Burkani 0,43 0,03 2,32 11,30
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 599 0,00 53,95
Vistas $kinkis bez 12,48 528 0,36 98,88
kaula
. A0l
Rudzu maize 30 141 0,21 1950 85,53
Maize rudzu 1,41 0,21 1950 85,53
Velas vakarinas
565  Teja 200 0,40 0,00 0,14 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838 Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AOLAOY
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
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uz datumu: 19.10.2019

Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb  Tauk Oglh  Kkal

8595 69,17 282,17 2094,99



Edienkartes kimiskais sastavs Aleks un V
uz datumu: 20.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh Kkal Alergéni
Pirmas brokastis
517  Prosas biezputra 250 1388 11,02 4214 32332 AOLADT
Prosa 560 1,90 3035 160,90
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Sviests 0,03 4,13 0,04 37,43
Piens svaigs 8,25 500 11,75 125,00
551 Sviests 10 0,06 8,25 0,09 74,85 A0T
Sviests 0,06 825 0,09 7485
565 Tgja 200 0,40 0,00 0,14 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838 Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
977 Siers 50 1200 1250 1,00 16448 A7
Siers 12,00 1250 1,00 164,48
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 A0L
Maize rudzu 141 0,21 1950 85,53
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AOLAY
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
Pusdienas
107 Krasni cepta vista 100 2745 13,27 1,14 233,77
Tomatu pasta 0,05 0,00 0,19 0,95
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Kr&jums 0,18 1,75 0,16 17,09
Vistas $kinkis ar kaulu 27,23 11,52 0,79 215,72
260 Balta mérce 50 1,67 2,66 6,01 54,63
A01; A7
Milti kviesu 0,52 0,04 3,71 17,30
Burkani 0,17 0,01 0,89 4,35
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 200 000 1798
Piens svaigs 0,99 060 1,41 15,00
558 Kefirs 180 540 360 810 86,40 AOT
Kefirs 5,40 3,60 8,10 86,40
920 Sautgti kartupeli 200 3,72 10,18 35,73 249,38
Kartupeli 3,52 0,18 34,66 154,31
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uz datumu: 20.10.2019

Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh  Kkal Alergeni
Sipoli 0,06 0,00 0,36 1,68
Burkani 0,13 0,010 0,71 3,48
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 9,99 0,00 89,91
1004  Pupinu zupa 300 7,22 7,72 34,20 235,19
Kartupeli 1,37 0,07 13,45 59,86
Sipoli 0,09 0,00 0,50 2,35
Burkani 0,31 0,02 1,67 8,12
Pupinas 5,45 0,64 18,59 101,93
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 6,99 0,00 62,94
1181 Kinas kaposti ar 100 2,16 3,75 5,43 64,09
zalumiem AQ7
Locini 0,15 0,00 0,49 2,55
Zalumi 0,23 0,00 0,51 2,97
Gurki svaigi 0,14 0,00 0,36 1,98
Kr&jums 0,38 3,75 0,34 36,63
Kinas kaposti 1,26 0,00 3,72 19,95
Rudzu maize 30 1,41 0,21 19,50 85,53
A01
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Kliju maize 15 1,78 041 7,35 40,18
A01; AO7
Maize Kliju 1,78 041 7,35 40,18
Vakarinas
551 Sviests 10 0,06 8,25 0,09 74,85
. A07
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
612 Bumbieris 150 0,33 0,15 16,12 67,17
Bumbieri 0,33 0,15 16,12 67,17
684 Saknu saut&jums ar galu 300 11,96 2,89 40,04 233,98
Kartupeli 3,00 0,15 29,55 131,55
Kaposti svaigi 1,22 0,00 3,67 19,58
Sipoli 0,06 0,00 0,36 1,68
Burkani 0,88 0,07 4,76 23,19
Zirni zalie konservéti 0,41 0,03 0,96 5,70
Tomatu pasta 0,14 0,00 0,57 2,84
Vistas $kinkis bez 6,24 264 0,18 49,44
kaula
Rudzu maize 30 1,41 0,21 1950 85,53
A01
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Velas vakaripas
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uz datumu: 20.10.2019

Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb  Tauk Oglh  Kkal Alergeni
565 Téja 200 040 000 014 215
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838  Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
Kliju maize 15 1,78 041 7,35 40,18 A01, A07
Maize Kliju 1,78 041 7,35 40,18

96,29

86,08 290,88 2323,40



Edienkartes kimiskais sastavs Aleks un V
uz datumu: 21.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh  Kkal Alergeéni
Pirmas brokastis
533 Biezpiens ar kr&jumu 60 9,25 2,75 0,98 65,67
AQ07
Kr&jums 0,25 2,50 0,23 24,42
Biezpiens vajpiena 9,00 0,25 0,75 41,25
551 Sviests 10 006 825 009 7485 AOT
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
565 Tgja 200 0,40 0,00 0,14 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838 Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
1171  Griku biezputra 250 13,14 469 51,25 299,77 AOT
Griki 8,19 1,69 44,20 224,77
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Piens svaigs 4,95 3,00 7,05 75,00
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 A0L
Maize rudzu 1,41 0,21 1950 85,53
Kliju maize 15 178 041 735 4018 AOLAYT
Maize Kkliju 1,78 041 7,35 40,18
Pusdienas
558 Kefirs 180 5,40 3,60 8,10 86,40
A07
Kefirs 5,40 3,60 8,10 86,40
945 Griibu sautjums 250 13,16 758 32,18 249,58
A01
Gribas 3,26 0,39 25,79 119,66
Sipoli 0,10 0,00 0,57 2,69
Burkani 0,39 0,03 2,08 10,14
Tomati svaigi 0,09 0,00 0,44 2,13
Kirbji 0,24 0,00 1,56 7,20
Sviests 0,01 1,65 0,02 14,97
Augu ella 0,00 2,00 0,00 17,98
Vistas $kinkis bez 8,32 3,52 0,24 65,92
kaula
Saldeti brokoli 0,75 0,00 1,47 8,88
1001  Sénu zupa 300 1426 16,88 24,98 308,85
A07
Kartupeli 1,58 0,08 15,51 69,06
Sipoli 0,09 0,00 0,50 2,35
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uz datumu: 21.10.2019
Ediena nosaukums Svars  Produkta nosaukums Olb  Tauk Oglh  Kkal
Burkani 0,43 0,03 2,32 11,30
Sviests 0,02 2,48 0,03 22,46
Augu ella 0,00 4,00 000 3596
Putukrgjums 0,35 490 0,42 47,18
Gala zavéta 1,53 1,42 0,00 18,91
Sénes 10,26 3,98 6,20 101,62
1295  Burkanu salati ar rozinem 100 1,23 508 10,91 94,30
Burkani 1,10 0,09 5,95 28,98
Rozines 0,13 0,00 4,96 20,36
Augu ella 0,00 500 0,00 44,96
Rudzu maize 30 1,41 0,21 19,50 85,53
A01
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Kliju maize 15 1,78 0,41 7,35 40,18
A01, A07
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
Vakarinas
551 Sviests 10 0,06 8,25 0,09 74,85
A07
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
649 Abols 100 0,24 0,12 8,51 36,08
Aboli 0,24 0,12 8,51 36,08
1169  Makaroni ar darzeniem 300 1907 1056 5398 387,23 A0
un galu
Makaroni 6,24 0,54 45,12 210,30
Ziedkaposti 0,54 0,00 1,06 6,39
Sipoli 0,08 0,00 0,43 2,02
Burkani 0,27 0,02 1,43 6,96
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 599 0,00 53,95
Vistas $kinkis bez 9,36 3,96 0,27 74,16
kaula
Saldgti zalie zirnisi 1,20 0,05 3,19 18,00
Saldeti brokoli 1,13 0,00 2,21 13,32
Tomati sava sula 0,26 0,00 0,28 2,14
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 A0l
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Velas vakarinas
565 Tg&ja 200 0,40 0,00 0,14 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838 Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
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uz datumu: 21.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums  OIb  Tauk Oglh Kkal

Alergeni

Kliju maize 15 1,78 041 7,35 40,18 A01, A07

Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
86,25 69,61 291,85 2138,85




Edienkartes kimiskais sastavs Aleks un V

uz datumu: 22.10.2019

Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb Tauk Oglh Kkal Alergéni

Pirmas brokastis

514 Miezu putraimu biezputra 250 13,45 5,65 47,60 295,05
A01, A07
Miezu putraimi 5,20 0,65 3585 170,05
Piens svaigs 8,25 500 11,75 125,00
551  Sviests 10 006 825 009 7485 A0T
Sviests 0,06 825 0,09 74,85
565 Tgja 200 0,40 0,00 0,14 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838 Cukurs 10 0,00 0,00 9,98 39,92
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
977 Siers 50 12,00 1250 1,00 164,48
A07
Siers 12,00 1250 1,00 164,48
Rudzu maize 30 1,41 0,21 1950 85,53
A01
Maize rudzu 1,41 0,21 1950 85,53
Kliju maize 15 1,78 0,41 7,35 40,18
A01, AO7
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18
Pusdienas
64 Vegetara bieSu zupa 300 3,06 6,33 22,40 158,84
AO07
Kartupeli 1,16 0,06 11,38 50,65
Sipoli 0,06 0,00 0,36 1,68
Burkani 0,39 0,03 2,08 10,14
Bietes 1,33 0,00 8,47 39,20
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Augu ella 0,00 5,00 0,00 44,96
Kr&jums 0,13 1,25 0,11 12,21
126 Plovs 250 20,66 28,17 50,42 537,84
Risi 4,20 0,36 46,38 205,56
Sipoli 0,06 0,00 0,36 1,68
Burkani 0,41 0,03 2,23 10,87
Kiploki 0,15 0,00 0,50 2,63
Tomatu pasta 0,24 0,00 0,94 474
Augu ella 0,00 19,98 0,00 179,82
Ciukgalas karbonade 15,59 7,80 0,00 132,54
558 Kefirs 180 5,40 360 8,10 86,40
AO07
Kefirs 5,40 3,60 8,10 86,40
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uz datumu: 22.10.2019
Ediena nosaukums Svars Produkta nosaukums Olb  Tauk Oglh  Kkal Alergeni
1189  Svaigi kaposti ar krgjumu 100 1,87 501 4,46 70,39
Kaposti svaigi 1,22 0,00 3,67 19,58 A7
Gurki svaigi 0,09 0,00 0,24 1,35
Kr&jums 0,50 5,00 0,46 48,84
Dilles 0,05 0,01 0,09 0,62
Rudzu maize 30 141 021 1950 8553 A01
Maize rudzu 1,41 0,21 19,50 85,53
Kliju maize 15 1,78 041 7,35 40,18
Maize Kkliju 1,78 041 7,35 40,18 A01, AO7
Vakarinas
551  Sviests 10 006 825 009 748 A07
Sviests 0,06 8,25 0,09 74,85
649 Abols 100 0,24 0,12 8,51 36,08
Aboli 0,24 0,12 851 36,08
696  Gruboto 300 1046 11,91 3550 291,05
Griuibas 4,19 0,50 33,16 153,85 A01
Sipoli 0,15 0,00 0,86 4,03
Burkani 0,27 0,02 1,43 6,96
Sals 0,00 0,00 0,00 0,00
Sviests 0,04 495 0,05 44,01
Augu ella 0,00 599 0,00 53,95
Vistas fileja 5,82 045 0,00 27,35
Rudzu maize 30 141 o021 1950 8553 A0l
Maize rudzu 1,41 0,21 1950 85,53
Velas vakaripas
565 Tg&ja 200 0,40 0,00 0,14 2,15
T&ja melna 0,40 0,00 0,14 2,15
838  Cukurs 10 0,00 000 998 3992
Cukurs 0,00 0,00 9,98 39,92
Kliju maize 15 1,78 041 7,35 4018
AO01, AO07
Maize kliju 1,78 041 7,35 40,18 01, A0
77,65 91,63 278,95 2251,11
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—ALERGENI
AOL1 - labiba, kas satur lipekli

A02 - végveidigie un to produkti
AO03 - olas un to produkti

A04 - zivis un to produkti

AO05 - zemesrieksti un to produkti

AO06 - sojas pupas un to produkti

AQ7 - piens un ta produkti (ietverot laktozi)
AO08 - rieksti

AQ9 - selerijas un to produkti

A10 - sinepes un to produkti

All - sezama séklas un to produkti




